Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

Гагаринская средняя общеобразовательная школа-

филиал Новотравниская основная общеобразовательная школа

__________________________________________________________________________

    Приказ

с. Новотравное

03.09.2018г.                                                                                                                  № 54/10

О порядке проведения промежуточной

аттестации обучающихся 1-8 классов
в 2018-2019 учебном  году
В соответствии с Положением о порядке осуществления текущего контроля успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся, установление их форм, периодичности и порядке проведения в МАОУ Гагаринская  СОШ, утверждённого приказом директора школы от 12.12.2013 г. № 440/1 , на основании  решения педагогического совета от 31.08.2018  №
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести промежуточную аттестацию учащихся 1-8 классов в период с 22.04.19 по 30.05.19
2. Утвердить перечень предметов и форм  для проведения промежуточной аттестации учащихся 1-8  классов в 2018-2019 учебном году (приложение 1.).

3. Утвердить график  проведения промежуточной аттестации учащихся 1-8  классов в 2018-2019 учебном году (приложение 2.).

  4. Методисту Васильевой Татьяне Юрьевне:довести информацию о сроках, порядке, формах промежуточной аттестации в 2019 году до всех заинтересованных лиц.

5.Гультяеву Олегу Анатольевичу, ответственному за школьный сайт, разместить информацию о проведении промежуточной аттестации в 2018-2019 учебном году на школьном сайте.

6.Руководителям ШМО (Васильевой Наталье Алексеевне, Азаровой Валентине Парфирьевне, Жауленовой  Карлагаш Амангельдовне):

6.1. разработать тексты контрольных работ на промежуточную аттестацию учащихся 1-8 классов в 2019 году в срок до 12 апреля 2019 г.

6.2. представить на утверждение тексты контрольных работ на промежуточную аттестацию учащихся 1-8 классов в 2019 году 15 апреля 2019 г.

7. Классным руководителям 1-8 классов:

7.1. довести информацию о порядке, сроках, формах промежуточной аттестации в 2018 году до учащихся и родителей (законных представителей) в срок до 15.09.2018 г.

8. Учителям-предметникам:

8.1. организовать необходимую работу по проведению повторения пройденного материала;

8.2.оформить все необходимые материалы для организации и проведения промежуточной аттестации;

8.3. сдать пакеты с материалами методисту  Васильевой Т.Ю. не позднее 15 апреля 2019 г.

8.Методисту Васильевой Татьяне Юрьевне, скорректировать расписание уроков в дни проведения промежуточной аттестации согласно графику, при составлении расписания предусмотреть следующее:

· в один день проводится не более одного экзамена,

· длительность перерыва между экзаменами не должна быть менее двух дней.

12.  Контроль  исполнения данного приказа оставляю за собой.

                [image: image1.jpg]3aBeayromui d)nnylaJIOM W Bazunernu M. JT.

C npuxazom osnaxomnénm

/)

Knécosa O.A. « 03 » 09 2018r.
Momxkuna'B. « 7% » 29 2018-

Opuniep CB.  « @3 » p9 201

/~ __BacumesaTIO. « 03 » p§

I'ymerseB O.A.  « 05 » __[j

T//(ﬂﬂ ~ XKaynenoBa K.A. « /3 » 9

3apoBa B.Il.« /3 » pd 2018

COTHHKOBaAE « V% » p9 20I
Anz[06epreHOBa 3H.« /5 » p9

CreipueBaE.B. « 25 » p9 201 ‘,
BacumseBa HA. « /3 » 29 2018
bakanmuaa HB. « 74 » 09 2018r.